Bokslutskommuniké

Januari - december 2020

Q4

Fjarde kvartalet (oktober — december) 2020 Heldret (januari — december) 2020

e Nettoomsattningen i fjarde kvartalet uppgick till 2 732 e Nettoomsattningen for perioden dkade till 10 009
(2 856) MSEK. (9 978) MSEK.

e Justerat rorelseresultat (EBITA) uppgick till 232 (204) e Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 597 (516)
MSEK. Den justerade rérelsemarginalen (EBITA) 6kade till MSEK. Den justerade rérelsemarginalen (EBITA) steg
8,5 (7,2) procent. till 6,0 (5,2) procent.

e  EBITA o6kade till 219 (-10) MSEK. e  EBITA 6kade till 533 (270) MSEK.

e  EBIT o6kade till 212 (-18) MSEK. e  EBIT o6kade till 506 (252) MSEK.

e Resultat efter skatt uppgick till 114 (-51) MSEK. e Resultat efter skatt 6kade till 226 (78) MSEK.

e Orderingangen okade till 2 651 (2 607) MSEK. e Orderingangen uppgick till 9903 (11 258) MSEK.

e Orderstocken vid periodens slut uppgick till 8 148 (8 478) Skillnaden jamfért med foregaende ar forklaras av tre
MSEK. stora projekt som orderbokférdes 2019.

e Under kvartalet genomfordes atta forvarv med en e Under helaret genomfordes 15 forvarv med en
sammanlagd drsomsattning pa 243 MSEK och 155 sammanlagd drsomsattning om 489 MSEK och 238
medarbetare. medarbetare.

e | december aviserades att ett forvarvsavtal tecknats
avseende den finska fastighetsautomationskoncernen
Fidelix med en arsomsattning pa 540 MSEK och 360
medarbetare. Transaktionen kraver godkdnnande av den
finska konkurrensmyndigheten.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 2732 2 856 10 009 9978
Tillvaxt, % -4,4 10,0 0,3 12,3
Tillvaxt organisk, % -7,0 5,7 -2,1 8,3
Tillvaxt via forvarv, % 4,4 4,3 3,9 3,7
Tillvaxt valutaeffekt, % -1,7 0,1 -1,5 0,3
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 232 204 597 516
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 8,5 7,2 6,0 5,2
EBITA, MSEK 219 -10 533 270
EBITA-marginal, % 8,0 -0,4 5,3 2,7
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 212 -18 506 252
Resultat efter skatt, MSEK 114 -51 226 78
Orderstock, MSEK 8 148 8478 8 148 8478
Orderingang, MSEK 2 651 2 607 9903 11 258
Antal anstallda medeltal, FTE 5 809 5902 5820 5901

For definitioner, se sidan 21. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 16.

Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.

Assemblin Financing AB (publ)
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VD-ord

Assemblin Financing AB (publ)

Ett bra avslut pa ett starkt ar i en utmanande tid

Assemblin levererade en stark avslutning pa 2020 och uppnddde en ny I6nsamhetsniva samtidigt som

omsdttningen 6kade och kassaflédet forblev mycket starkt.

Okade marknadsandelar och 6kad
orderingang

Omsattningen i fjarde kvartalet uppgick till 2 732 (2 856)
MSEK vilket bidrog till en omsattning fér helaret pa

10 009 (9 978) MSEK. Omsattningen paverkades positivt
av tidigare genomférda forvarv men negativt av en
svagare norsk krona samt avveckling av ett antal
olénsamma resultatenheter i slutet av 2019.

Assemblin fortsatter att ta marknadsandelar pa
manga av de orter vi verkar pa. Ett intensifierat lokalt
forsaljningsarbete bidrog till att orderingangen okade till
2 651 (2 607) MSEK i arets sista kvartal. De nya
uppdragen bestar av sma och medelstora projekt, och
det ar sarskilt gladjande att samtliga affarsenheter
bidrog till 6kningen. For helaret uppgick orderingangen
till 9 903 (11 258) MSEK. Skillnaden mot foregaende ar
forklaras av att vi 2019 orderbokférde tre mycket stora
projekt. Orderstocken vid arets slut uppgick till 8 148
(8 478) MSEK.

Accelererat och selektivt forvarvsarbete
Forvarv ar en hornsten i var tillvaxtstrategi, men vi ar
noga med att bara forvarva bolag som passar oss
strukturellt och kulturellt. Under 2020 har vi utvarderat
fler forvarvsmojligheter vilket resulterade i att vi i fjarde
kvartalet kunde genomfora inte mindre dn atta mindre
och medelstora kompletterande férvarv. Sammantaget
har kvartalets forvarv en arsomsattning pa cirka 243
MSEK och 155 medarbetare.

| december offentliggjorde vi darutover ett stort
strategiskt forvarv av den ledande fastighetsautoma-
tionskoncernen Fidelix, dar dven varumarkena Larmia
och EcoGuard ingar. Fidelix har cirka 360 medarbetare i
Finland och Sverige och en beraknad arsomsattning pa
drygt 540 MSEK. Denna transaktion innebar att vi vassar
och kompletterar vart erbjudande med fler smarta
produkter och miljovanliga fastighetstekniska lI6sningar
for nasta generations byggnader, samtidigt som vi
starker Assemblins narvaro pa den finska marknaden. Vi
ar mycket glada 6ver detta férvarv och ar overtygade
om att vi dmsesidigt har mycket att tillféra varandra.
Transaktionen kan slutforas efter godkdnnande fran den
finska konkurrensmyndigheten.

Medvetna atgarder bakom I6nsamhetslyft
Fem ar i rad har vi levererat en kontinuerlig I[6nsamhets-
forbattring, och efter ett starkt avslut blev verksam-
hetsaret 2020 inget undantag. | kvartalet 6kade det
justerade rorelseresultatet (EBITA) till 232 (204) MSEK
och den justerade EBITA-marginalen fran 7,2 till 8,5
procent. Efter ett ndgot svagare tredje kvartal bidrog
aterigen alla svenska affarsomraden till resultat-
forbattringen, men sarskilt starkt blev resultatet i den
norska verksamheten. Detta innebar att vi for helaret
har etablerat en ny l6nsamhetsniva med en justerad
EBITA pa 6,0 (5,2) procent, vilket &r sarskilt gladjande
om man beaktar de utmaningar som 2020 har inneburit.
Att vi lyckats sa vl beror pa ett gemensamt resultat-
fokus, lonsamma férvarv och medvetna resultat-
forbattrande atgarder, inte minst det atgardsprogram
som vi genomforde i slutet av 2019 da vi bland annat
avvecklade lagpresterande resultatenheter och
minskade vara centrala omkostnader.
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Fortsatt starkt kassaflode

Den operativa verksamhetens férmaga att generera
likvida medel fortsatter att imponera. Det rekordstarka
kassaflodet i arets tredje kvartal foljdes upp av ett
nastan lika starkt fjarde kvartal, vilket resulterade i en
kassagenerering pa 149 procent for helaret 2020.

Delar av den starkta kassan kommer att anvandas for
att finansiera de forvarv som har genomforts, men for
att sakerstalla fortsatt forvarvsutrymme och god
likviditet emitterade vi i januari 2021 ytterligare 100
MEUR i obligationer samtidigt som vara huvudagare
planerar att bidra med ett aktiedgartillskott pa 20 MEUR
efter tilltradet av Fidelix.

Marknad och utsikter

2020 ar ett ar som har praglats av spridningen av Covid-
19, vilket har varit en utmaning for oss alla. Samman-
taget kan jag konstatera att vi, liksom hela var bransch,
har klarat oss relativt bra genom pandemin. Pa
Assemblin gor vi vart yttersta for att hantera situationen
pa ett ansvarsfullt satt, och jag ar stolt 6ver att vara
kompetenta och engagerade medarbetare har lyckats
fullfélja vara ataganden med den nya riskbilden och en
okad korttidsfranvaro.

Sjalvklart har konsekvenserna av Covid-19 till del daven
paverkat oss. Vi upplever en viss avmattning och 6kad
osdkerhet pa marknaden. Flera av vara kunders anbuds-
och beslutsprocesser tar langre tid och konkurrensen
har 6kat pa vissa lokala marknader. | dessa osékra tider
ar det en fordel att vara en stor och stabil men flexibel
aktor som ligger ndra marknaden och snabbt kan agera
pa marknadsférandringar. Tack vare en ledande
marknadsposition, god finansiell stéllning och en
decentraliserad organisation med goda kundrelationer
har vi ett bra utgangslage.

Assemblin Financing AB (publ)

De underliggande drivkrafterna for langsiktig tillvaxt pa
de nordiska installationsmarknaderna ar dock fortsatt
starka.

Infor 2021 fortsatter vi att bevaka utvecklingen och
att anpassa oss till de marknadsférandringar vi moéter. Vi
kommer ocksa att fortsatta att fokusera pa [6nsamhet
och kassafléde, samt pa att sdkerstélla att vi har
branschens basta medarbetare och chefer. Var starka
Overtygelse ar att engagerade, kompetenta
medarbetare dr avgdrande for en bra leverans och for
att vara kunder ska uppfatta Assemblin som
marknadens basta installationsbolag. Nu och i
framtiden.

Stockholm, februari 2021

Mats Johansson
Vd och koncernchef,
Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Fjarde kvartalet (oktober — december)
Omsattningen i fjarde kvartalet férandrades med -4,4
procent jamfort med fjolaret och uppgick till 2 732 (2 856).
Omsattningen paverkades negativt av valutaeffekter (-1,7
procent) och lagre volymer pa grund av avvecklade
olénsamma resultatenheter i slutet av 2019 (totalt -7,0
procent), samtidigt som tidigare genomfoérda forvarv
paverkade omséttningen positivt (4,4 procent).

Andelen serviceuppdrag i kvartalet 6kade jamfort med
foregdende ar och uppgick till 41 (39) procent av
koncernens omsattning.

Orderingdngen var god i samtliga affarsenheter och
Okade jamfort med fjolaret till 2 651 (2 607) MSEK.

Nettomsattning i MdSEK
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Helaret (januari — december)
For helaret 6kade omsattningen med 0,3 procent jamfort
med foregaende ar och uppgick till 10 009 (9 978) MSEK
trots negativa valutaeffekter. Av den totala tillvaxten var
3,9 procentenheter forvarvsdriven, -2,1 organisk och -1,5
valutadriven. Jamfért med samma period féregaende ar
Okade serviceuppdragsverksamheten och uppgick till
40 (38) procent av koncernens omsattning.
Orderingangen for 2020 var god, trots en mer
avvaktande marknad, och uppgick till 9 903 (11 258)
MSEK. Skillnaden mot 2019 forklaras av tre mycket stora
svenska projekt som orderbokférdes under 2019.

Orderingang i MdSEK
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Resultat och Ionsamhet

Fjarde kvartalet (oktober — december) Helaret (januari — december)

2020 avslutades starkt, sarskilt i Assemblin Norge och De l6nsamhetsforbattrande atgarder som vidtogs i slutet av
Assemblin VS. | det fjarde kvartalet 6kade koncernens 2019 samt forvarv var aven huvudorsaken till att

justerade rorelseresultat (EBITA) till 232 (204) MSEK koncernens justerade rorelseresultat (EBITA) for helaret

samtidigt som EBITA-marginalen starktes fran 7,2 till 8,5 Okade till 597 (516) MSEK, vilket starkte den justerade
procent jamfoért med foregaende ar. Resultatforbattringen  EBITA-marginalen till 6,0 (5,2) procent. Lonsamheten
drevs framst av de lonsamhetsforbattrande atgarder som  stérktes i alla affarsomraden forutom det finska men var

vidtogs i slutet av 2019 i kombination med I6nsamma sarskilt stor i Assemblin Norge och Assemblin VS.
forvarv. EBITA for helaret 6kade till 533 (270) MSEK och EBITA-

EBITA for kvartalet uppgick till 219 (-10) MSEK vilket marginalen forbattrades fran 2,7 till 5,3 procent jamfort
resulterade i en EBITA-marginal pa 8,0 (-0,4) procent. med 2019.

Skillnaden jamfort med foregaende ar beror pa
jamforelsestorande poster som uppstod i samband med
I6nsamhetsforbattrande atgarder i fjarde kvartalet 2019.
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Finansnetto och resultat efter skatt
Finansnettot for kvartalet uppgick till -49 (-60) MSEK och
for perioden till -196 (-120) MSEK. Férandringen i
kvartalet drevs av kostnader for avslutande av tidigare
finansiering i fjarde kvartalet 2019. For perioden drevs
forandringen av hogre rantor pa obligationsskulden
jamfort med de tidigare banklanen samt att andra
kvartalet 2019 paverkades positivt av en utdelning om
19 MSEK.

Skatt for kvartalet uppgick till -49 (26) MSEK och for
perioden till -84 (-54) MSEK, vilket motsvarar 30 (34)
respektive 27 (41) procent av vinsten fore skatt.
Periodens resultat efter skatt var 226 (78) MSEK.

Kassaflode och finansiell stillning
Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till
414 (383) MSEK i fjarde kvartalet och 823 (485) MSEK i
perioden. Nettoskuld vid slutet av perioden var 2 676
(2 969) MSEK. Den minskade nettoskulden &r en
konsekvens av det starka kassaflodet under perioden.
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 721 (407)
MSEK. Outnyttjade tillgdngliga kreditfaciliteter vid slutet
av perioden uppgick till ss mmanlagt 450 (450) MSEK.

Paverkan av Covid-19

Myndigheternas rekommendationer och restriktioner
har varit utgangspunkten for var hantering av Covid-19.
Eftersom den nordiska bygg- och installationsbranschen
inte har omfattats av betydande nedstangningar har vi
arbetat med Covid-19 som en allvarlig arbetsmiljorisk
och pa olika satt aktivt forsokt begransa risk for
smittspridning. Var verksamhet har till viss del paverkats
negativt av marknadsosakerhet, sarskilt inom
serviceverksamheten. Detta har inneburit lokala
korttidspermitteringar som vi har fatt statligt stéd i
begransad omfattning for. Darutdver har vi drabbats
negativt av en 6kad korttidsfranvaro vilket vi lyckats l6sa
genom aktiv bemanningsplanering samt 6kad statlig
kompensation for sjuklén, men pa vissa hall har vi
tvingats hyra in dyrare resurser. Samtidigt har farre
resor och personalaktiviteter inneburit nagot lagre
omkostnader vilket motverkat en del av den negativa
effekten.

Assemblin Financing AB (publ)

Organisation och medarbetare

For helaret 2020 uppgick medelantalet anstallda
omraknat till heltidstjanster (FTE) till 5 820 (5 901).

Vasentliga handelser i kvartalet

e Assemblin VS genomforde tre forvarv (Malardalens
Fjarrvarme Entreprenad AB (inkram) i Vasteras,
Essen Rér i Orebro samt Kalmar VVS- & El-montage)
med en sammanlagd arsomsattning om cirka 155
MSEK och 91 medarbetare.

e Assemblin Finland genomforde tre forvarv (KK
Kylmapalvelu Oy i Helsingfors samt dotterbolagen
Salon Kylmapojat Oy verksamt i Salo och Karjalan
Kylmapalvelu Oy i Joensuu) med en sammanlagd
arsomsattning pa 51 MSEK och 35 medarbetare.

e Assemblin El férvirvade J Ostling & C. Sparf EI AB i
Uppsala med en arsomsattning pa cirka 35 MSEK
och 28 medarbetare.

e Assemblin Ventilation genomférde ett
inkramforvarv, FBI Fastighet o Butiksinstallationer
AB med cirka 2 MSEK i arsomséattning och en
medarbetare.

e | december aviserades dartill att ett forvarvsavtal
tecknats avseende den finska fastighetsautoma-
tionskoncernen Fidelix med en drsomsattning pa
540 MSEK och 360 medarbetare. Transaktionen
kréver godkdannande av den finska konkurrens-
myndigheten.

e  Fortsatt I6pande utvardering av effekterna av
Corona-viruset samt anpassning till de nationella
myndigheternas rekommendationer.
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Vasentliga handelser efter perioden

e Assemblin El genomforde tre férvarv (TIS El'i
Karlstad; Aby Eltjanst i Norrkdping samt EA
Installationer i Trelleborg) med en sammanlagd
arsomsattning pa cirka 129 MSEK och 100
medarbetare.

e Assemblin VS forvarvade Vantec System AB med en
arsomsattning pa 50 MSEK och 16 medarbetare.

e Assemblin Norge forvarvade Nor-Klima T. Svendsen
AS med ventilationsverksamhet i Drammen och en
arsomsattning pa cirka 33 MSEK.

e | borjan av 2021 emitterade Assemblin ytterligare
obligationer motsvarande 100 MEUR pa
oférandrade villkor jamfort med tidigare
obligationer (se not 6) for att finansiera bland annat
forvarvet av Fidelix och sdkerhetsstélla fortsatt god
likviditet. Dartill planerar Assemblins huvudagare
att tillfora ett aktiedgartillskott motsvarande 20
MEUR.

e Assemblin El avyttrade elektromekaniska verkstader
med verksamhet pa tre orter, en arsomsattning pa
cirka 90 MSEK och 45 medarbetare.

e | februari annonserades att Per-Ingemar Persson
kommer att véljas in som ny ledamot i Assemblins
styrelse vid den kommande arsstamman.

Risker och osdakerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osdkerhetsfaktorer
utgors av strategiska risker knutna till marknads- och
konjunkturutveckling samt hallbarhet och operativa
risker relaterade till kundavtal. Koncernen ar vidare
exponerad for olika slags finansiella risker, som
exempelvis valuta-, rante- och likviditetsrisker.
Koncernens och moderbolagets risker finns beskrivna i
Assemblins arsredovisning som tillhandahalls pa
Assemblins webbplats. Nagra vasentliga risker bedéms
inte ha tillkommit sedan arsredovisningen for 2019
publicerades forutom en 6kad osdkerhet om den
framtida utvecklingen med anledning av Corona.

Assemblin Financing AB (publ)

Moderbolaget
Koncernens moderbolag foérandrades i fjarde kvartalet
2019 fran Assemblin Holding AB (559025-2952) till
Assemblin Financing AB (publ) (559077-5952) i samband
med utgivandet av en obligation. Den koncerninterna
omstruktureringen bedémdes inte vara ett
rorelseforvary. Detta innebar redovisningsmassigt att sa
kallad "predecessor accounting" har tillampats, varfor
ingen omvardering av tillgdngar och skulder gjordes i
den tidigare koncernen. Det nya moderbolaget,
Assemblin Financing AB (publ) har valt att anvdnda den
historiska koncernredovisningen fran dess foretradare
Assemblin Holding AB i koncernredovisningen fér 2019.
Moderbolagets forlust efter skatt fér kvartalet uppgick
till -1 (-4) MSEK och for perioden till -67 (-4) MSEK.
Moderbolagets totala tillgangar per 31 december 2020
uppgick till 6 740 (6 748) MSEK. Eget kapital i
moderbolaget uppgick till 4 018 (4 085) MSEK.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstaende utanfér koncernen
har skett under perioden som vasentligen paverkat
bolagets stéllning och resultat.

Aktien och dgare

Sedan 2015 ags Assemblin huvudsakligen av invest-
mentbolaget Triton via Ignition MidCo S.a.r.l. (gt av
Triton Fund IV). Aktiekapitalet uppgar till 500 000 SEK
med ett kvotvarde pa 1 SEK per aktie.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 1 078 (1 217) Som en féljd av den lagre omsattningen i kvartalet

MSEK. Férandringen jamfort med féregaende ar forklaras  minskade justerad EBITA till 86 (94) MSEK, men tidigare

av att produktionstakten i slutet av 2019 var extremt hég  vidtagna lonsamhetsforbattrande atgarder resulterade i att

samtidigt som ett antal olonsamma resultatenheter den justerade EBITA-marginalen for samma period starktes
avvecklades da. For helaret blev omsattningen i niva med  till 8,0 (7,7) procent.
fioldret och uppgick till 4 010 (4 151) MSEK. For heldret till 6kade justerad EBITA till 225 (222) MSEK

Orderingangen i kvartalet uppgick till 1 115 (1 199) MSEK  och den justerade EBTA-marginalen starktes till 5,6 (5,3).
vilket bidrog till en orderingang for helaret pa 4 153 (4 507).
Skillnaden mot fjolarets orderingang beror framst pa tva
mycket stora multidisciplindra projekt som orderanmaldes
2019. Orderstocken vid arets slut 6kade till 3 131 (3 029)

MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 1078 1217 4 010 4151
Tillvaxt, % -11,4 17,3 -3,4 15,6
Justeratrérelseresultat (EBITA), MSEK 86 94 225 222
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 8,0 7,7 5,6 5,3
Orderingang 1115 1199 4153 4507
Orderstock 3131 3029 3131 3029
Antal anstidllda medeltal, FTE 2751 2 827 2783 2796
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet
Affarsomradets nettoomsattning 6kade till 748 (734) MSEK  Efter ett svagare tredje kvartal avslutade Assemblin VS aret
i fijarde kvartalet och till 2 672 (2 642) MSEK for helaret. starkt. Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 68 (50)

Omsattningen paverkades positivt av genomforda forvarv  MSEK i kvartalet och till 166 (139) MSEK for perioden, vilket
samtidigt som avveckling av ett antal olonsamma resultat- resulterade i en justerad EBITA-marginal pa 9,1 (6,8)

enheter i slutet av 2019 bidrog negativt. procent i kvartalet och 6,2 (5,3) procent for perioden.
Orderingangen i kvartalet var fortsatt god och uppgick till Marginalférstarkningen drevs huvudsakligen av de

660 (656) MSEK. Orderingangen for helaret minskade till I6nsamhetsférbattrande atgarder som vidtogs i slutet av

2 624 (3 007) vilket forklaras av tva mycket stora multi- 2019 samt Idnsamma forvarv.

disciplindra installationsprojekt som orderbokférdes 2019.
Orderstocken vid arets slut uppgick till 2 048 (2 005) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 748 734 2672 2642
Tillvaxt, % 2,0 15,2 1,2 10,7
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 68 50 166 139
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 9,1 6,8 6,2 5,3
Orderingang 660 656 2624 3007
Orderstock 2 048 2 005 2 048 2 005
Antal anstallda medeltal, FTE 1431 1496 1406 1475

Affarsomrade Assemblin Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

Nettoomsattningen i fjarde kvartalet steg till 402 (368) Assemblin Ventilation levererade en justerad EBITA pa 37
MSEK, vilket bidrog till en omsattning i perioden pa 1384  (37) MSEK i kvartalet och 78 (73) MSEK for helaret. Det

(1 367) MSEK. innebar att den justerade rérelsemarginalen (EBITA) sjonk

Orderingdngen i kvartalet var god och 6kade till 354 (273) till 9,3 (10,0) procent i kvartalet men steg till 5,6 (5,3)
MSEK, vilket resulterade i en orderingang pa 1 192 (1 956) procent for helaret.
MSEK for helaret. Skillnaden jamfort med 2019 beror pa tva
mycket stora multidisciplindra installationsprojekt samt ett
stort ventilationsuppdrag som orderbokférdes 2019.
Orderstocken vid periodens slut uppgick till 1 633 (1 805)

MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 402 368 1384 1367
Tillvaxt, % 9,2 -7,9 1,2 3,9
Justeratrérelseresultat (EBITA), MSEK 37 37 78 73
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 9,3 10,0 5,6 5,3
Orderingang 354 273 1192 1956
Orderstock 1633 1805 1633 1805
Antal anstidllda medeltal, FTE 549 543 553 544
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Affarsomrade Assemblin Norge

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

Trots negativa valutaeffekter levererade Assemblin Norge Justerad EBITA for kvartalet 6kade till 44 (26) MSEK vilket

tillvaxt dven i fjarde kvartalet. Nettoomsattningen steg till  innebar att den justerade EBITA-marginalen starktes till

410 (381) MSEK i kvartalet vilket bidrog till en omsattning 10,7 (6,8) procent. Det starka avslutet pa aret bidrog till att

pa 1493 (1 285) MSEK for helaret. justerad EBITA for helaret 6kade till 119 (70) MSEK och
Orderingdngen 6kade till 375 (356) MSEK i kvartalet och  justerad EBITA-marginal till 8,0 (5,4) procent.

till 1 360 (1 296) MSEK for heldret 2020. Vid arets slut Resultatforstarkningen jamfort med foregédende ar drevs av

uppgick orderstocken till 1 103 (1 367) MSEK. tidigare genomforda l6nsamhetsforbattrande atgarder,

Ibnsamma forvarv och projektnedskrivningar genomforda i
borjan av 2019.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 410 381 1493 1285
Tillvaxt, % 7,6 7,8 16,2 19,8
Justeratrérelseresultat (EBITA), MSEK 44 26 119 70
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 10,7 6,8 8,0 5,4
Orderingang 375 356 1360 1296
Orderstock 1103 1367 1103 1367
Antal anstadllda medeltal, FTE 747 648 735 704

Affarsomrade Assemblin Finland

Omsattning och orderingang Resultat och I16nsamhet

Nettoomsattningen i fjarde kvartalet minskade till 142 (180) | kvartalet uppgick justerad EBITA till 4 (7) MSEK och den

MSEK i perioden till 567 (598) MSEK, framst pa grund av justerade EBITA-marginalen till 2,6 (3,9) procent. For

avveckling av icke strategiska och olénsamma helaret uppgick det justerade EBITA-resultatet till 3 (12)

resultatenheter. MSEK och justerad EBITA-marginal till 0,5 (1,9) procent.
Orderingéngen for kvartalet 6kade till 147 (123) MSEK

och for helaret till 574 (492) MSEK. Orderstocken vid arets

slut uppgick till 233 (272) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Perioden jan - dec

Nettoomsattning, MSEK 142 180 567 598
Tillvaxt, % -21,2 7,5 -5,2 10,8
Justeratrorelseresultat (EBITA), MSEK 4 7 3 12
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 2,6 3,9 0,5 1,9
Orderingang 147 123 574 492
Orderstock 233 272 233 272
Antal anstdllda medeltal, FTE 307 362 319 357
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Rapport over resultat for koncernen i sammandrag

Kvartal 4 Perioden jan - dec

Belopp | MSEK B 0 EEDE o
Nettoomsattning 2732 2 856 10 009 9978
Kostnader for produktion -2 160 -2 303 -8 179 -8 131
Bruttoresultat 572 553 1830 1848
Forsdljnings- och administrationskostnader -359 -571 -1324 -1595
Rorelseresultat (EBIT) 212 -18 506 252
Finansnetto -49 -60 -196 -120
Resultat fore skatt 163 -77 310 133
Skatt -49 26 -84 -54
Periodens resultat 114 -51 226 78
Periodens reultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 114 -51 226 78

Innehavutan bestammande inflytande = - = -
Periodens resultat 114 -51 226 78

Rapport over totalresultat for koncernen

Kvartal 4 Perioden jan - dec
Belopp i MSEK 2019 2019
Periodens resultat 114 -51 226 78
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid
il . & -5 -10 -69 11
omrakning avutlandska verksamheter
Férandringari verkligt varde pa
orandring g P 11 6 -20 6
sakringsreserv
Skatt hanforlig till t k fo
.ao anforlig till poster som kan omféras 5 1 1 1
till drets resultat
Poster som inte kan omforas till periodens
resultat
Omvéardering avformansbestamda
. -48 -11 -10 -111
pensionsplaner
Skatt hanforlig till t inte k
a t an.oralg ill postersom inte kan 10 5 2 23
omforas till arets resultat
Periodens Gvriga totalresultat -52 -24 -85 -82
Periodens totalresultat 61 -75 141 -4
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 61 -75 141 -4
Innehavutan bestimmande inflytande = - = -
Periodens totalresultat 61 -75 141 -4
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK REEGEEYEvIpON 31-dec-2019
Tillgangar

Goodwill 2 970 2 640
Nyttjanderattstillgangar 699 693
Ovriga anldggningstillgdngar 302 288
Summa anldggningstillgangar 3971 3621
Avtalstillgdngar 383 441
Kundfordringar 1278 1410
Ovriga omséattningstillgdngar 330 363
Likvida medel 721 407
Summa omsattningstillgangar 2711 2621
Summa tillgangar 6 681 6 242
Eget kapital -661 -803
Skulder

Langfristiga skulder 3652 3492
Leasingskulder 562 583
Summa langfristiga skulder 4215 4075
Leasingskulder 207 193
Avtalsskulder 833 712
Leverantdrsskulder 780 861
Ovriga kortfristiga skulder 1308 1204
Summa kortfristiga skulder 3128 2970
Summa skulder 7 343 7 045
Summa eget kapital och skulder 6 681 6 242
Varavrantebdrande skulder 3397 3375

Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

selopp | MSER
Eget kapital vid periodens ingang -803 238
Overgéng till IFRS 16 - -45

Periodens resultat 226 78

Periodens Ovriga totalresultat -85 -82
Summa periodens totalresultat 141 -4
Effekt avforvarv - -992
Nyemission - 0
Eget kapital vid periodens utgang * -661 -803

Assemblin Financing AB (publ)

* Det negativa egna kapitalet ér en redovisningsmdssig konsekvens av koncernbildningen 2019. Faktiskt vérde pd Assemblins egna
kapital dterspeglas bdttre i moderbolagets egna kapital.
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Kassaflodesanalys for koncernen i sammandrag

Assemblin Financing AB (publ)

Kvartal 4 Perioden jan - dec

Belopp i MSEK BEE > RS o
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 163 -77 310 133
Justering for poster som inte ingari kassaflodet 75 330 295 484
Betald skatt 9 14 -8 -12
Kassafl6de fran den lIopande verksamheten fore férandring av

. R 247 267 597 605
rorelsekapital

Kassaflode fran forandring avrorelsekapitalet 167 116 225 -121
Kassafl6de fran den lopande verksamheten 414 383 823 485
Investeringsverksamheten

Foérvarvavdotterbolag och verksamheter -148 -109 -300 -211
Nettoinvesteringar anldggningstillgangar -2 -1 -8 -4
Ovrigt 0 0 0 17
Summa kassaflode fran investeringsverksamheten -150 -111 -308 -197
Finansieringverksamheten

Upptagna lan - 2591 - 2591
Amortering laneskuld 0 -2717 -2 -2717
Amortering leasingskuld -48 -43 -185 -170
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -48 -169 -188 -296
Periodens kassaflode 215 103 327 -8
Likvida medel vid periodens bdrjan 507 308 407 411
Omrdkningsdifferens i likvida medel -2 -4 -13 4
Likvida medel vid periodens slut 721 407 721 407
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Kvartal 4 Perioden jan - dec
Belopp | MSEK B o B o
Nettoomsattning 8 22 21 22
Kostnader for produktion - - - -
Bruttoresultat 8 22 21 22
Administrationskostnader -16 -31 -45 -31
Rorelseresultat (EBIT) -8 -9 -25 -9
Finansnetto -15 -5 -64 -5
Resultat efter finansiella poster -23 -14 -88 -14
Bokslutsdispositioner 21 10 21 10
Resultat fére skatt -2 -4 -67 -4
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat -1 -4 -67 -4

Periodens resultat éverensstimmer med periodens totalresultat.

Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i MSEK REEGYovIoplol 31-dec-2019

Tillgangar

Andelari koncernféretag 5098 5081
Fordringar hos koncernféretag 1607 1616
Ovriga anldggningstillgdngar 0 -
Summa anlaggningstillgangar 6 705 6 697
Fordringar hos koncernforetag 34 33
Ovriga omséattningstillgdngar 1 -
Likvida medel 1 18
Summa omsattningstillgangar 35 51
Totala tillgangar 6 740 6 748

Eget kapital

Bundet eget kapital 1 1
Fritt eget kapital 4017 4084
Eget kapital 4018 4 085
Skulder

Langfristiga skulder 2 625 2621
Summa langfristiga skulder 2 625 2621
Skuldertill koncernféretag 72 -
Ovriga kortfristiga skulder 26 42
Summa kortfristiga skulder 98 42
Summa skulder 2722 2 663
Summa eget kapital och skulder 6 740 6 748
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Forandring i eget kapital for moderbolaget i ssmmandrag

Belopp i MSEK SELEC I PA0P10R jan-dec 2019

Eget kapital vid periodens ingang 4 085 0
Nyemission - 0
Aktieadgartillskott - 4089
Periodens resultat* -67 -4
Eget kapital vid periodens utgang 4018 4 085

* Periodens resultat éverensstimmer med periodens totalresultat.
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Berdakning av nyckeltal som inte har definierats enligt IFRS

| delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Assemblin anser att dessa matt ger
vardefull information om bolagets utveckling, men de ska betraktas som ett komplement till de matt som definieras enligt
IFRS. Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp. Nedan foljer
en avstamning av dessa matt. For definitioner av nyckeltal, se sidan 21.

Avstamning av nyckeltal

Kvartal 4 Perioden jan - dec
Nettoskuld
Rantebdrande skulder 3397 3375 3397 3375
Likvida medel -721 -407 -721 -407
Nettoskuld 2 676 2969 2 676 2 969
EBITA
Rorelseresultat (EBIT) 212 -18 506 252
Av-och nedskrivningarimmateriella anldggningstillgangar 7 7 27 18
EBITA 219 -10 533 270
Justerat rérelseresultat (EBITA)
EBITA 219 -10 533 270
Justeringaravseende jamforelsestérande poster * 13 215 64 246
Justerat rorelseresultat (EBITA) 232 204 597 516
Justerat rérelseresultat fére avskrivningar (EBITDA)
Justeratrorelseresultat (EBITA) 232 204 597 516
Planenliga avskrivningar och nedskrivningar 47 93 200 243
IFRS 16 justeringarleasing -24 -70 -109 -153
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 256 228 687 606
Fritt kassaflode
Justeratrorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 256 228 687 606
Férandringari rorelsekapital 167 116 225 -121
Exklusive forandringari avsadttningar 15 120 58 158
Nettoinvesteringaranlaggningstillgangar -2 -1 -8 -4
Nettoinvesteringarleasade fordon -27 -32 -72 -116
Fritt kassaflode 408 431 890 524
Kassagenerering (%) 176% 211% 149% 101%

*Jdmfdrelsestérande poster beskrivs i not 3.
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Noter

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdakningsgrunder tillampats som i den
senaste arsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter, dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Koncernen har under perioden erhallit statligt stéd och kostnadslattnader som sammantaget ej uppgar till
vasentligt varde. Dessa har redovisats som kostnadsreduceringar i rapport over resultat for koncernen i sammandrag.

Rorelsesegment

Nettoomsittning per affirsomrade Kvartal 4 Perioden jan - dec

El 1078 1217 4010 4151
VS 748 734 2672 2642
Ventilation 402 368 1384 1367
Norge 410 381 1493 1285
Finland 142 180 567 598
Elimineringar -48 -23 -118 -65
Totalt 2732 2 856 10 009 9978
Varav service, % 41 39 40 38

Justerat rorelseresultat (EBITA), justerad EBITA-marginal

och resultat fore skatt Kvartal 4 Perioden jan - dec

El 86 94 225 222
VS 68 50 166 139
Ventilation 37 37 78 73
Norge 44 26 119 70
Finland 4 7 3 12
Koncernjusteringar -7 -10 5 0
Justerat rorelseresultat (EBITA) 232 204 597 516
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 85 7,2 6,0 52
Jamforelsestorande poster -13 -215 -64 -246
Av- och nedskrivningarimmateriella tillgangar -7 -7 -27 -18
Finansnetto -49 -60 -196 -120
Resultat fore skatt 163 -77 310 133
Antal anstidllda medeltal, FTE Kvartal 4 Perioden jan - dec

El 2751 2 827 2783 2796
VS 1431 1496 1406 1475
Ventilation 549 543 553 544
Norge 747 648 735 704
Finland 307 362 319 357
Koncerngemensamma funktioner 24 26 24 25
Totalt 5 809 5902 5 820 5901
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3.

Jamforelsestérande poster

Under fjarde kvartalet har koncernen redovisat justeringsposter om 13 MSEK (215) och under perioden
64 MSEK (246) hanforliga till forvarv, integrations- och omstruktureringskostnader samt andra poster av
engangskaraktar.

4. Forvarv av rorelse
) Andel av . Berdknad ars-

Férvarvad enhet Land Art Tidpunkt roster Anstdllda omsattning i MSEK
Projektuppdrag Syd AB Sverige Bolag Januari 100% 8 10
Elservice i Amal AB Sverige Inkram April - 8 8
Orestadskyl AB Sverige Bolag Maj 100% 9 23
Botkyrka VVS & Fastighetsservice AB Sverige Bolag Juli 100% 18 67
El & Installationsteknik i Stockholm AB Sverige Bolag Juli 100% 11 34
SDC Stockholm Design & Construction AB  Sverige Bolag Juli 100% 13 24
Luftkompaniet Sjoblom AB Sverige Bolag Sep 100% 16 80
Malardalens Fjarrvdrme Entreprenad AB  Sverige Inkram Okt - 11 15
Essen Ror AB Sverige Bolag Okt 100% 45 70
KK-Kylmédpalvelu Oy Finland Bolag Okt 100% 25 38
Salon Kylmdpojat Oy Finland Bolag Okt 100% 8 11
Karjalan Kylmadpalvelu Oy Finland Bolag Okt 100% 2 2
Kalmar VVS- & EL-Montage AB Sverige Bolag Dec 100% 35 70
FBI Fastighet o Butiksinstallationer AB Sverige Inkram Dec - 1 2
J Ostling & C. Sparf El AB Sverige Bolag Dec 100% 28 35

Effekter av forvarv 2020

Assemblin har under perioden januari till december slutfért femton forvarv. Forvarvsanalyser avseende de forvarvade
bolagen 2020 ar preliminara da kort tid forflutit sedan forvarvet skedde. Forvarven anses inte vara vasentliga vare sig
var och en for sig eller tillsammans.

Finansiella tillgangar och skulder
Aktieinnehav av Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna klassificeras som niva 3 tillgang eftersom de inte ar
noterade pa reglerad marknad och det inte har gjorts nagra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt
varde uppgick per den 31 december 2019 till 30 MSEK och vid utgangen av fjarde kvartalet 2020 till 30 MSEK.
Skuldfért belopp som kan komma att utbetalas till tidigare agare (tillaggskopeskillingar) uppgar till 155 MSEK och
klassificeras i enlighet med niva 3 i verkligt vardehierarkin. Vid berdkning av verkligt varde pa valutaswap har
respektive swap-motparts stangningskurs anvants. Skuldfért belopp uppgar till 155 MSEK och klassificeras i enlighet
med niva 2 i verkligt vardehierarkin. Verkliga varden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig inte
vasentligt fran redovisade vérden.

Langfristiga skulder

I langfristiga skulder ingar posten avsattningar till pensioner om 746 MSEK per 31 december 2020 (703 MSEK per 31
december 2019). Pensionsforpliktelsernas nuvarde faststélls av oberoende aktuarie med hjalp av ett antal finansiella
antaganden. Antaganden for inflation och framtida I6nedkningar har minskat sen arsskiftet vilket minskar skulden
samtidigt har diskonteringsréntan sankts vilket 6kar skulden. De viktigaste antagandena for formansbestamda
forpliktelser visas nedan:

31-dec-2020 31-dec-2019

Diskonteringsrdanta 1,10% 1,40%
Lonedkning 2,00% 2,20%
Inflation 1,50% 1,70%
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Under december 2019 utfardade Assemblin en obligation (senior secured notes) om totalt 250 MEUR med en
kvartalsvis kupong om 5 procent. Alla framtida betalningar och kommande kuponger har sakrats i SEK.

Handelser efter balansdagen
| januari genomforde Assemblin El AB tre ytterligare férvarv (TIS Tervell Installation och Service AB i Karlstad; Aby
Eltjanst AB i Norrkoping samt EA Installationer AB i Trelleborg) med en sammanlagd arsomséattning pa cirka 129 MSEK
och 100 medarbetare. Assemblin VS AB forvarvade Vantec System AB baserat i Gotene med en omsattning om 50
MSEK och 16 medarbetare. Assemblin AS i Norge vaxte inom ventilation genom att forvarva Nor-Klima T. Svendsen
AS med verksamhet i Drammen och en arsomséattning pa cirka 33 MSEK.

| borjan av februari tecknade Assemblin EI AB avtal om att genom inkramsoverlatelse sélja tre elektromagnetiska
verkstader med en omsattning om cirka 90 miljoner kronor och 45 medarbetare. Tilltrade beraknas ske under boérjan
av april 2021.

| slutet av januari emitterade Assemblin ytterligare obligationer motsvarande 100 MEUR pa oférandrade villkor
jamfért med tidigare obligationer for att finansiera bland annat forvarvet av Fidelix och sdkerhetsstalla fortsatt god
likviditet. Dartill planerar Assemblins huvuddgare att tillfora ett aktiedgartillskott motsvarande 20 MEUR.
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Underskrift
Stockholm den 22 februari 2021
For styrelsen i Assemblin Financing AB (publ)

Mats Johansson
Vd och koncernchef

Rapporten for perioden har inte varit foremal for granskning av revisorer.

For mer information

For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,
kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 22 februari klockan 10:30 CET presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under kvartalet genom
en webcast. For att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank.

Om du vill lyssna pa presentationen via telefon, ring +46 856642651 (Sverige), +45 35445577 (Denmark), +358 981710310
(Finland), +33 170750711 (Frankrike), +44 3333000804 (UK) eller annat internationellt telefonnummer via denna ldnk
och anvand PIN-koden 37718011# (galler alla deltagare).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras under IR-fliken pa www.assemblin.se
efter motet.

Kommande rapporttillfallen

Delarsrapport Q1 januari —mars 2021 11 maj 2021
Delarsrapport Q2 januari —juni 2021 juli 2021
Delarsrapport Q3 januari — september 2021 november 2021
Bokslutskommuniké januari — december 2021 februari 2022
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Definitioner

Finansiella definitioner

Forvarvad tillvaxt Nettoomsattning fran enheter forvarvade under
perioden samt foregaende period med avdrag for nettoomsattning
fran enheter forvarvade féregaende period delat med
nettoomsattning for motsvarande period foregaende ar.

Justerat rérelseresultat (EBITA) Resultat fore skatt, finansnetto och
av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster. Justerat rorelseresultat (EBITA) forbattrar
jamforelsen 6ver tid genom att poster av engangskaraktar exkluderas.

Justerat rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore
avskrivningar och nedskrivningar justerat for jamforelse storande
poster. Justerat rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) forbattrar
jamforelsen 6ver tid genom att jamforelsestorande poster exkluderas.

Justerad rorelsemarginal (EBITA %) Resultat innan skatt, finansnetto
och av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster delat med nettoomsattning. Justerad
rorelsemarginal (EBITA %) exkluderar effekten av jamforelsestérande
poster och forbattrar darmed majligheten till jamforelser 6ver tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Genomsnittligt antal anstéllda under
perioden med hansyn taget for hel- eller deltidsanstallning.

Kassagenering, % Fritt kassafléde delat med justerat rorelseresultat
(EBITA). Kassagenering visar hur stor del av resultatet som omvandlas
till likvida medel.

Fritt kassaflode Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
med tillagg eller avdrag for forandring i rorelsekapital justerat for icke-
kassaflodespaverkande poster med avdrag for nettoinvesteringar i
anlaggningstillgangar samt nettoinvesteringar i bil-leasing under
IAS17. Fritt kassaflode visar kassafléde innan kostnader kopplade till
jamforelsestorande poster och kapitalstruktur, t ex skatt,
finansieringsaktiviteter och forvarv.

Jamforelsestérande poster Framst kostnader for forvarv och
integrationer av forvarv samt mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar. Dessa ar oregelbundna
och forsvarar darmed jamférelse 6ver tid.

Nettoomsattning Omsattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i not 1 i Assemblins
arsredovisning for 2019.

Nettoskuld Rantebdrande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet ar ett matt for
att visa koncernen totala rantebarande skuldsattning.
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Organisk tillvaxt Tillvaxt inklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och férandringar i befintliga
projekt i aktuell period.

Orderstock Vardet av samtliga projekts aterstaende ej upparbetat
produktionsvarde vid periodens slut.

Rorelsekapital Summa omsattningstillgangar reducerat med likvida
medel minus summa kortfristiga skulder reducerad med kortfristiga
avsattningar och kortfristiga rantebarande skulder. Nyckeltalet visar
hur mycket rérelsekapital som ar bundet i verksamheten och kan
sattas i relation omséattning for att visa hur effektivt bundet
rorelsekapital anvands.

EBITA Resultat fore skatt, finansnetto och av- och nedskrivningar pa
immateriella tillgangar. EBITA anvdnds som huvudsakligt
resultatnyckeltal i den operativa uppféljningen i koncernen.

EBITA-marginal Resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar delat med nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore skatt och finansnetto.

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore planenliga
avskrivningar och nedskrivningar. EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant for en inverterare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar.

Tillvaxt Forandringen av nettoomsattningen i perioden i relation med
nettoomsattning motsvarande period foregdende ar (inklusive

valutaeffekter).

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for
perioden.

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anlaggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive

underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.
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Det ar insidan som raknas.

| alla byggnader bor och arbetar mdnniskor som ar beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, dret om. Med vara kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till att
det blir verklighet. Med fullt fokus p4 insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Hallbara och smarta installationer. Av
manniskor, fér manniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader
att fungera och ménniskor att trivas.

Affarside
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system for byggnader.

El, varme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, sdkerhet, industriror, fjarrvarme, kyla,
sprinkler, elverkstad och féltservice.

Vi vill vara ett ansvarstagande och virdeadderande féretag i férhallande till alla vara intressenter.

Assemblin som leverantor Assemblin som arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som
byggnader att fungera och manniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhallsaktor Assemblin som investering

Vi skapar vdlmaende medhorgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfér var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljén och samhéllet omkring oss. forhallningssatt.

Vi vill vara ett féredéme inom héllbarhet.
Vi forsoker ta ansvar for den pdverkan som véra
service- och installationstjanster ger upphov till.

Utgangspunkten &r att vi ska bedriva en lénsam
och sund verksamhet med respekt for var omvarld,
och hushalla med egna och andras resurser.
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